БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

БАЙМА? РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*  ЙОМАШ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ2М2№Е

ХАКИМИ2ТЕ

453675, Йомаш ауылы, Совет урамы, 26,

 тел.(34751) 4-61-93, 4-61-92

Ymash-sp@yandex.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453675, с.Юмашево, ул.Советская, 26,

 тел.(34751) 4-61-93, 4-61-92

                        БОЙОРО?                                                 № 19                              РАСПОРЯЖЕНИЕ
                «15» июнь 2020 й.                                                   «15» июня 2020 г.

О назначении должностного лица, ответственного за направление в уполномоченный государственный орган сведений о муниципальных служащих, в отношении которых применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия

В соответствии со ст.15 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

                                                    распоряжаюсь:

1. Назначить лицом, ответственным за направление в уполномоченный государственный орган сведений о муниципальных служащих, в отношении которых применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, за исключением сведений, составляющих государственную тайну Галину Альбину Булатовну, управляющего делами администрации сельского поселения.
2. Обнародовать настоящее распоряжение путём размещения на информационных стендах в здании Администрации и разместить на официальном сайте Администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

            Глава администрации

            сельского поселения

            Юмашевский сельсовет

            муниципального района

            Баймакский район:     __________________  Никитенко А.А.